
Telefonliste EVA

Zentrale:

DW Abteilung / Name Durchwahl Fax E-Mail / Anmeldename Ort Fax-Gerät 
100 Superintendentur 199 Zentrale

Superintendentin  Antje Menn 111 9111 Antje.Menn@kklennep.de
Klaus Diergardt 601 9601 Klaus.Diergardt@kklennep.de
Assistenz Tanja Flitsch 112 9112 Tanja.Flitsch@kklennep.de
Andrea Zimmermann 113 9113 Andrea.Zimmermann@kklennep.de

Controlling

Fabian Horn 114 9114 Fabian.Horn@kklennep.de

200 Leitung

Frank Busch 200 9200 Frank.Busch@kklennep.de
Janine Wirth 201 9201 Janine.Wirth@kklennep.de
Sandra Bolte 202 9202 Sandra.Bolte@kklennep.de

300 Finanzbuchhaltung

Martina Döll 300 9300 Martina.Doell@kklennep.de
Katharina Bernhardt 301 9301 Katharina.Bernhardt@kklennep.de
Janine.Ufer 302 9302 Janine.Ufer@kklennep.de
Claudia Ober 303 9303 Claudia.Ober@kklennep.de
Jutta Lutze 304 9304 Jutta.Lutze@kklennep.de
Fabian Horn 305 9305 Fabian.Horn@kklennep.de
Elke Kick 306 9306 Elke.Kick@kklennep.de
Marc Buchholz 307 9307 Marc.Buchholz@kklennep.de
René Klein 308 9308 Rene.Klein@kklennep.de
Charlene Donkor 309 9309 Charlene.Donkor@kklennep.de
Brigitte Bertrams 310 9310 Brigitte.Bertrams@kklennep.de
Andrea Schachner 311 9311 Andrea.Schachner@kklennep.de
Kerstin Hartmann 312 9312 Kerstin.Hartmann@kklennep.de
N.N. 313 9313
N. N. 314 9314
Marion Distel 315 9315 Marion.Distel@kklennep.de
Monika Felten 316 9316 Monika.Felten@kklennep.de
Claudia Vogel 317 9317 Claudia.Vogel@kklennep.de

400 Personal und Zentrale Dienste

Udo Plorinn 400 9400 Udo.Plorinn@kklennep.de
Anja Hein 401 9401 Anja.Hein@kklennep.de
Miriam Klingmann 402 9402 Miriam.Klingmann@kklennep.de
Dorothee Schmitz 403 9403 Dorothee.Schmitz@kklennep.de
Dagmar Klemann 404 9404 Dagmar.Klemann@kklennep.de
Annika Baron 405 9405 Annika.Baron@kklennep.de
Keyanyem-Tatsaha, Cyrille 406 9406 Cyrille.Keyanyem-Tatsaha@kklennep.de
Berthold, Celine 407 9407 Berthold.Celine@kklennep.de
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420 IT

Kevin Zoellner 420 9420 Kevin.Zoellner@kklennep.de
N. N. 421 9421

430 Zentrale Dienste

Elke Holthaus 431 9431 Elke.Holthaus@kklennep.de

500 Bau- und Liegenschaften

Marc Droste 500 9500 Marc.Droste@kklennep.de
Carsten Jörges 501 9501 Carsten.Jörges@kklennep.de
Annika Baron 503 9503 Annika.Baron@kklennep.de
Gabriele Napiwotzki 504 9504 Gabriele.Napiwotzki@kklennep.de
Katja Rausch-Biemann 506 9506 Katja.Rausch-Biemann@kklennep.de
Sascha Erren 507 9507 Sascha.Erren@kklennep.de

520 Friedhof

Cordula Nöll 520 9520 Cordula.Noell@kklennep.de
Heidrun Huljus 521 9521 Heidrun.Huljus@kklennep.de
Gabriele Leinhos 522 9522 Gabriele.Leinhos@kklennep.de
Christine Jakobi 523 9523 Christine.Jakobi@kklennep.de

600 Gemeindenahe Dienste

600 Gremienbetreuung

Manfred Preyer 600 9600 Manfred.Preyer@kklennep.de
Klaus Diergardt 601 9601 Klaus.Diergardt@kklennep.de
Janine Wirth 602 9602 Janine.Wirth@kklennep.de
Nortje Grabowsky 603 9603 Nortje.Grabowsky@kklennep.de
Karina Grund 604 9604 Karina.Grund@kklennep.de
Astrid Schaller 605 9605 Astrid.Schaller@kklennep.de
Doris Adamietz 606 9606 Doris.Adamietz@kklennep.de
N.N 607 9607

610 Assistenz und Meldewesen

Sabine Schneider 610 9610 Sabine.Schneider@kklennep.de
Doris Adamietz 611 9611 Doris.Adamietz@kklennep.de

620 Kindergärten

Dieter Möhring 620 9620 Dieter.Moehring@kklennep.de
Nortje Grabowsky 621 9621 Nortje.Grabowsky@kklennep.de
Elke Möhring 622 9622 Elke.Moehring@kklennep.de
Karina Grund 604 9604 Karina.Grund@kklennep.de

630 Auszubildende

N.N. 630 9630
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701 Vorortbüros (nach Gemeindekennziffer)

Annika Baron 701 9701 Annika.Baron@kklennep.de Kgm. Bergisch Born
Sylvia Becher 703,705,709,719 9703, 9705, 9709, 9719 Sylvia.Becher@kklennep.de Kgm. Dabringhausen, Dhünn, Hilgen-Neuenhaus, Wermelskirchen
Christine Jakobi 703,705,709,719 9703, 9705, 9709, 9719 Christine.Jakobi@kklennep.de Kgm. Dabringhausen, Dhünn, Hilgen-Neuenhaus, Wermelskirchen
N. N. 704 9704
Dagmar Schleicher 706 9706 Dagmar.Schleicher@kklennep Kgm. Hückeswagen
Nelli Köln 707 9707 Nelli.Koeln@kklennep.de Kgm. Lennep , Kgm.Wermelskirche, Kgm. Dabringhausen, 

Kgm. Dhünn, Kgm. Hilgen-Neuenhaus
Rebecca Stobbe 708 9708 Rebecca.Stobbe@kklennep.de Kgm. Lüttringhausen, Kgm. Lennep, Kgm. Hückeswagen
Sabine Schneider 710 9710 Sabine.Schneider@kklennep.de Kgm. Radevormwald luth.
Claudia Vogel 711 9711 Claudia.Vogel@kklennep.de Kgm. Radevormwald ref.
Petra Basener 712 9712 Petra.Basener@kklennep.de Kgm Remlingrade, Kgm. Dahlerau, Kgm. Rade-luth.
Angela Schöller 713 9713 Angela.Schoeller@kklennep.de Kgm. Clarenbach
N.N 714 9714 Kgm. Christus
Susanne Reich 717, 716, 715 9717, 9716, 9715 Susanne.Reich@kklennep.de Kgm. Stadt, Auferstehungs-Kgm.
Ute Heinrich 717, 716, 715 9717, 9716, 9715 Ute.Heinrich@kkklennep.de Kgm. Stadt, Auferstehungs-Kgm.
Silke Dressler 720 9720 Silke.Dressler@kklennep.de Kgm. Tannenhof

9XXX Fax (vierstellig, 9 + DW)

800 Diakonisches Werk

900 Frei (oder andere Abteilungen des KKL)

Weitere Abteilungen des Kirchenkreises:

DW FAX

Abteilung III - Kinder, Jugend, Bildung

N.N. abteilungsleitung@kklennep.de

Nancy Withöft 116 nancy.withoeft@kklennep.de

Stefan Friedrich 117 fachberatung@kklennep.de

stefan.friedrich@kklennep.de

Yasmin Matic 118 sekretariat-bildung@kklennep.de

Pfarrerin Dagmar Cronjäger 119 schulreferat@kklennep.de

Ralph Sebig 121 jugendreferat@kklennep.de

Regionaler Dienst der VEM

Pfarrer Matthias Schmid 0202 / 890 04-533 schmid-m@vemission.org

Öffentlichkeitsarbeit

Katrin Volk 140 katrin.volk@kklennep.de

Tagungsraum 1 HdK 136

Tagungsraum 2 HdK 141

MAV - Kirchenkreis Lennep 135
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